UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số       /TB-KT Trần Phú, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất GCN quyền sử dụng đất

Uỷ ban nhân dân xã Trần Phú nhận được Công văn số 628/CV-CNVPĐKĐĐ

ngày 15/7/2025 của Chi nhánh văn phòng Đăng ký đất đai Nam Sách về việc luân

chuyển thôn tin GCN quyền sử dụng đất bị mất, xác định nguồn gốc đối với phần

diện tích đất tăng thêm, cùng toàn bộ hồ sơ về việc đề nghị cấp lại giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất do mất của hộ ông Nguyễn Văn Yên, sinh năm 1968, CCCD số:

030 068 005 996, Địa chỉ thường trú: thôn  Mạn Đê, xã Trần Phú, thành phố Hải

Phòng.

Thông tin về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã mất:

Số vào sổ cấp giấy chứng nhận số: 527, tại thửa số 405, tờ bản đồ số 02, bản đồ

địa chính xã Trần Phú, diện tích 356,0m2, Lý do mất là do thất lạc.

Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 21/8/2025 đến hết ngày 06/9/2025

Sau 15 ngày làm việc, nếu không nhận được đơn khiếu nại, tố cáo liên quan

đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên thì UBND xã Trần Phú tiến hành xác

nhận cho hộ ông Nguyễn Văn Yên theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Trung tâm VHTT và TT xã;

- Lưu VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Bền

		2025-08-20T17:48:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T17:48:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T17:48:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T17:48:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẦN PHÚ <xatranphu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!